受付印

令和  年  月  日

益城町下水道課長 様

公共汚水ます設置工事完了届

 このことについて、下記のとおり完了しましたのでお届け致します。

記

1. 設 置 箇 所  益城町大字        番地

2. ます設置申請者

3. 着 工 日

4. 本管接続日

5. 完 了 日

6. 検査予定日

7. 施 工 業 者   所在地

商号又は名称

             代表者氏名                  印

             現場責任者氏名及び連絡先

※添付書類

・位置図

・工事写真（着工前、施工中、竣工）

・取付管・ます管理調書

・請求書等の写し（施工金額のわかるもの）

課  長 課長補佐 係  長 係  員